I.I.S EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "
Prot. 0005708/U del 04/10/2022 17:10 VI.2 - Uscite e piani di spesa

Istituto Istruzione Superiore

Sie. i UNIONE EUROPEA
( ),.( ) - 3 . /ﬂ‘/ff:;ﬁf/(‘ dell Slrurione n Fonda sociale europeo
‘ Per la scucla Fondo europeo di sviluppo regionale
aa

Agli atti dell’IIS Einstein Vimercate
Al sito web dell’istituzione scolastica

OGGETTO: Decreto di Assunzione di bilancio degli impegni autorizzativi e finanziari connessi a
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi Specifici
10.1,10.2 ¢ 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti
alpotenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita
e I'accoglienza.

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto
10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-L0O-2022-133 €22.807,50

LAVORIAMO INSIEME CON

SUCCESSO CUP: B44C22000610001
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-L0O-2022-164 € 47.176,50

LECOMPETENZE PER IL

FUTURO CUP: B44C22000620001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Visto il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 -Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1.

e Visto I'Awviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza;

e Vista la candidatura dell’istituto n. N. 1081285 - FSE- Socialita, apprendimenti, accoglienza;

e Vista la comunicazione pervenuta all’USR, con nota Prot. 53477 del21/06/2022, inerente I'impegno
finanziario con cui sono stati formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi, completi di codice

CUP;
Biotecnologia ambientale e sanitaria MBTF10601R IS Albert Einstein
Elettronica ed automazione MBTF10601R Via Adda,é - 20871 Vimercate (MB) iis@einsteinvimercate.edu.it

Informatica e telecomunicazioni MBTF10601R . . .
@ Liceo Scientifico delle scienze applicate MBTF10601R Codice mecc : MBIS106008 MBI5106008@istruzione.gov it

(7)) liceo Artistico- design, grafico, audiovisivo MBSL10601G Codice Fiscale: 94060670158 MBIS106008@pec.istruzione.it
{#) Elettronica ed automazicne [corso serale) MBTF106516 Tel. 039 668044 Fax. 039 649544 www.einsteinvimercate.edu.it



I.I.S EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "
Prot. 0005708/U del 04/10/2022 17:10 VI.2 - Uscite e piani di spesa

Istituto Istruzione Superiore
> superiore o 1

. UNIONE EUROPEA
. /Aﬂf‘}ﬁf/ﬂ dell Slrurione n Fonda sociale europe:

o
Fondo europeo di sviluppo regionale

PEINSTEIN P

e Vista la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 alla realizzazione del
progetto;

e Visto il Programma Annuale 2022 approvato in data 21/12/2021;

DECRETA

L’iscrizione in Programma Annuale E.F. 2022 ai fini dell’assunzione degli impegni organizzativi e finanziari
connessi Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 —
Azioni 10.1.1, 10.2.2

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto
10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-L0O-2022-133 € 22.807,50

LAVORIAMO INSIEME CON

SUCCESSO
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-L0O-2022-164 LE | €47.176,50

COMPETENZE PER IL FUTURO

L'importo complessivo del/i progetto/i & € 69.984,00.

Il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), dovra essere iscritto nelle
ENTRATE — modello A, aggregato 03 — “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) — 06 “Altri
finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma operativo
Complementare competenza e ambienti per I'apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale
2022, previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Michelina Maddalena Ciotta

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Biotecnologia ambientale e sanitaria MBTF10601R IS Albert Einstein
Elettronica ed automazione MBTF10601R . . is@einsteinvimercate.edu.it
Infermatica e telecomunicazioni MBTF10601R Via Adda,6 - 20871 Vimercate (MB) N ' ’
. i @i ) _ i
@ Liceo Scientifico delle scienze applicate MBTF10601R Codice mecc : MBIS106008 MBIST10s008@ \sTruz!one .gOV ‘.T
(7)) liceo Artistico- design, grafico, audiovisivo MBSL10601G Codice Fiscale: 94060670158 MBIS106008@pec.istruzione.it

{#) Elettronica ed automazicne [corso serale) MBTF106516 Tel. 039 668044 Fax. 039 649544 www.einsteinvimercate.edu.it



